
7w óJ~4?
I 111111 IIII IIII I 1111111 111111 liii 111111111111
111111111 11111 lilii III lIlII 11111 1111111111 liliI IIII IIII

Dodatok Č. 5
k zamestnávatel‘skej zmluve Č. 00165841JBB529

o dopinkovom dóchodkovom sporení zamestnancov uzatvorený
medzi zmluvnými stranami:

Okresný súd Žiar nad Hronom
So sídlom Námestie Matice slovenskej 5/1, 965 35 Ziar nad }{ronom
ICO: 00 165 841
IBAN:
V mene ktorej koná: J UVr. i-~nur~j Matušovic, podpredseda okresného súdu

(d‘alej ako „Zamestnávatel“)

a

NN Tatry — Sympatia, d.d.s., a.s.
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka Č.: 3799/B
So sídlom Jesenského 4/C, 811 02 Bratislava
IČO: 35 976 853
IBAN:
V mene ktorej koná: Mgr. Martin Višňovský, PhD., člen predstavenstva

Ing. Peter Jung, člen predstavenstva

(d‘alej ako „Spoločnost“)

(Spoločnosf a Zamestnávateľ ďalej len „Zmluvné strany“)

Zinluvné strany na základe vzájornhiej dohody uzatvárajú tento dodatok k Zamestnávateľskej
zmluve Č. 00165841JBB529 uzavretej medzi Spoločnost‘ou a Zamestnávatel‘om dňa 30.6.2004
(d‘alej len „Zmluva“):

I.
Predmet dodatku

1. Mení sa výška príspevku Zamestnávateľa na doplnkové döchodkové sporenie, určená v či.
1 Zmluvy v časti „Určenie výšky príspevku zamestnávateľa“, z 25,00 Eur na 35,00 Eur
mesaČne.

2. Príspevok Zamestnávateľa v zmenenej výške, podl‘a tohto dodatku, bude odvedený prvýkrát
za mesiac október 2019 do konca mesiaca november 2019.

„.
Záverečné ustanovenia

1. Zamestnávateľ je osobou povinnou zverejňovat‘ zmluvy podľa ustanovenia * Sa a ~ 5b
zákona číslo 211/2000 Z.z. o slobodnoa prístupe k informáciám a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v platnom znení (d‘alej len „infozákon“), preto sa zaväzuje zverejnit‘
tento dodatok v deň jeho podpisu obidvoma zmluvnýnii stranami (ďaiej len „Deň
uzavretia“), najnesk6r však do 7 dní odo Dňa uzavretia. Zároveň sa zamestnávateľ zaväzuje
bezodkJadne doručif spoloČnosti v písomnej forme „Potvrdenie o zverej není tohto dodatku“,
najneskór však do 3 pracovných dní od zverejnenia.



2. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisu obidvoma zmiuvnými stranami a stáva sa
neoddelitel‘nou súčast‘ou Zamestnávateľskej znMuvy. Tento dodatok nadobúda účinnosť
nasledujúcim dňom Po jeho zverejnení v zmysle infozákona.

3. Dodatok je vypracovaný a podpfsaný v dvoch rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu po
jednom.

4. Zmluvné strany prehlasujú, že si dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak
súhlasu s jeho znením ho podpísali.

V Bratislave dňa: 2~. (~2. ‚~&ĺ7

JUDr. Andrej Matu~vic Mgr. Martin Višňovský, PhD.
podpredseda okresného súdu člen predstavenstva

Okresný súd Ziar nad Hronom NN Tatry — Sympa ‚ d

Ing. Petc ung
člen predstavenstva

NN Tatry — Sympatia, d.d.s., a.s.

KP: 112184



Okresný súd Žiar nad Hronom
Námestie Matice slovenskej 5/1, 965 35 Žiar nad Hronom

Vykonanie základnej finančnej kontroly v zmysle zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite
a o zmene a dopineni niektorých zákonov

Druh finančnej operácie: Dodatok Č. 5 k zamestnávateľskej zmluve Č. 00165841/B8529 o dopinkovom
dóchodkovom sporeni zamestnancov

Overený súlad s rozpočtom Qverený súlad
Dátum: 23. októbra 2019 oso zákonom

- mým všeobec. záv~zným právnym predpisom
- vnútorným predpisom

Vyjadrenia ku kontrolným zisteniam: - mé

~finančnú operéciu alebo jej časťje možné vykonať, Dátum: 23. októbra 2019
b) finančnú operácie alebo jej časť nie je možné vykonať,
C) VO finančnej operácii je možné pokračovať,
d) vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia, Vyjadrenia ku kontrolným zisteniam:
alebo jej časť už vykonala

a~finančnú operáciu alebo jej časť je možné vykonať,
Meno: Mgr. Dana Vargová b) finančnú operácie alebo jej časť nie je možné vykonať,
Podpis: . .. c) vo finančnej operácii je možné pokračovať,

d) vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia,
alebo jej časť už vykonala

Meno: JUDr. Andrej M~fii~nvic~

Podpis:


